PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA ' 10360

LEI Nº 6.240
De 23 de março de 2005
Projeto de Lei nº 022/05

Autor: Vercador Elias Chediek Neto

Denomina Rua Antonio Teixeira, via pública
da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 15

de março de 2005, promulgaà seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada RUA ANTONIO
TEIXEIRA, a via pública da sede do Município conhecida como Rua “07”, do
loteamento denominado Jardim Maria Luiza IV, com início na propriedade de

Fausto Tugnolo e término na Avenida “03”, do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposiçõesem contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 23 (vinte e três)

dias do mês de março do ano de 2005 (dpis mil e cinco).

      005.
«60/1/2005/2005-(PEN): Arquivada erí

Processonº 000.971/1988— Guich